
UCHWAŁA NR XXII/175/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 w związku z art. 111 oraz art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek wsparcia pod nazwą „KLUB SENIOR+ w Gminie Gniezno"   – zwany dalej 
„Klubem” w celu zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, 
aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej. 

§ 2. 1. Teren działania Klubu, stanowi obszar Gminy Gniezno, a zajęcia z seniorami odbywać się będą 
w Piekarach, Goślinowie i Modliszewku. 

2. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

3. Klub działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

§ 3. Klub, funkcjonuje w oparciu o Regulamin „KLUBU SENIOR+ w Gminie Gniezno”, który ustala 
i wprowadza zarządzeniem Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach Klubu jest odpłatne. Odpłatność z tytułu uczestnictwa w Klubie ureguluje 
odrębna uchwała Rady Gminy Gniezno. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/113/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub Senior +. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85056A-3D0F-41B2-9C11-1D7C9682FAB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kluby Seniora tworzy się w celu zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty 
opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i zdrowotnej. W wyniku dużego 
zainteresowania osób w wieku senioralnym uczestnictwem w zajęciach organizowanych w klubie seniora 
zasadne jest zwiększenie liczby miejsc do, których uczęszczać będą mogli seniorzy. Ze względu na położenie 
geograficzne gminy Gniezno oraz w celu ułatwienia dostępu do klubu bez konieczności organizowania dojazdu 
trafne jest utworzenie kolejnych klubów w innych sołectwach. Zorganizowane wcześniej spotkania 
organizacyjne wykazały bardzo dużą aktywność seniorów z miejscowości Goślinowo i Modliszewko, dlatego 
podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85056A-3D0F-41B2-9C11-1D7C9682FAB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/175/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


